

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
<b>МАТЕРИАЛЫ</b>					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	30	68	2040
2	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	40	98	3920
<b>Итого по разделу:</b>					<b>5960</b>
<b>ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:</b>					<b>5960</b>
<b>РАБОТЫ</b>					
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	30	65	1950
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	40	70	2800
<b>Итого по разделу:</b>					<b>4750</b>
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Бурение отверстия для подрозетника в монолите/плите	шт.	3	350	1050
2	Устройство штробы в монолите/плите	м.	17	320	5440
<b>Итого по разделу:</b>					<b>6490</b>
<b>ИТОГО РАБОТЫ:</b>					<b>11240</b>

**Заказчик:**

\_\_\_\_\_

{{ contractor\_name }}

**Подрядчик:**

\_\_\_\_\_

Сарычев О.В.

М.П.